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_ BANDERA |  BARCO | TIPODEBARCO |  TRB |

FUERTOS Y MARINA
MERCANTE

MEXICO BAJA CALIFORNIA BARCAZA 713
BICENTENARIO BUQUE TANQUE 29,832
JAGUAROUNDI BUQUE TANQUE 30,159
RARAMURI BUQUE TANQUE 30,088
TAMPICO BUQUE TANQUE 29,832
TEXISTEPEC BUQUE TANQUE 30,159
VICENTE GUERRERO Il BUQUE TANQUE 29,304
PALMAR CARGA GENERAL 28
PEMEX 381 CHALAN 48
MAR DE CALIFORNIA REMOLCADOR 379
ORGULLOSO REMOLCADOR 142
PEMEX XL REMOLCADOR 532
PEMEX XLVI REMOLCADOR 333
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SCT

SECUETARIA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSTONTES

BAHAMAS

CHINA

DINAMARCA

GRAN BRETANA

ITALIA

LIBERIA

MALTA

MARSHALL I.
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MAHANADI SPIRIT

CYGNUS
HERCULES

TORM RAGNHILD

HAFNIA ANDROMEDA

VALLE BIANCA

HIGH TIDE
TAMBOURIN

ELBRUS
SEA VICTORY

DENSA WHALE

KING DARIUS
MAERSK MISAKI
OVERSEAS ANTIGMAR
OVERSEAS ARIADMAR
OVERSEAS KYTHNOS
OVERSEAS LUXMAR

BUQUE TANQUE

BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE

BUQUE TANQUE

BUQUE TANQUE

BUQUE TANQUE

BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE

BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE

BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE

R o,

FUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COOKPENACION GINER AL

28,539

30,068
30,068

30,018

30,241

29,987

29,841
26,914

29,327
29,348

81,186
42,010
28,777
30,018
30,018
30,021
28,357
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MARSHALL I.

PANAMA

SINGAPUR

OVERSEAS SIFNOS
PORT UNION
SILVER CINDY
SILVER MONIKA
TORM GERTRUD

EAGLE MIRI
MERSINI
NAVE ORION
PUMA

STAR KESTREL

MAERSK CAITLIN
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BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE

BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE

BUQUE TANQUE

Y

FUERTOS Y MARINA
MERCANTE

CUORENACION GINaa AL

30,109
29,998
29,460
29,460
30,128

30,112
29,433
30,052
30,010
30,068

29,083
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